
                                                                                                                  
 

UCHWAŁA  Nr XIV/143/2016 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 26 września 2016 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2016.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/143/2016 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 września 2016 r. 

 
 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana rodzaj zadania  

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 

- 150 000,00 własne 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

- 150 000,00 własne 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 150 000,00 własne 

758     Różne rozliczenia 64 976,93 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 64 976,93 własne 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 284,72 własne 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 692,21 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 182,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00 własne 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 własne 

  92195   Pozostała działalność 3 382,00 własne 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

3 382,00 własne 

Razem:  - 80 841,07   



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/143/2016 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 września 2016 r. 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana rodzaj zadania  
700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 własne 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 własne 

750     Administracja publiczna 16 976,93 własne 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 976,93 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 12 284,72 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 692,21 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 150 000,00 własne 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 150 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 150 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 182,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 800,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 własne 

  92195   Pozostała działalność 3 382,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 382,00 własne 

926     Kultura fizyczna 8 000,00 własne 

  92601   Obiekty sportowe 8 000,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 własne 

Razem: - 80 841,07   



 
                                                                                        Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/143/2016 

      Rady Gminy Widuchowa 
      z dnia 26  września 2016 r. 

 
Uchwała: 
- włącza do budżetu środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska z przeznaczeniem 
na wydatki związane z projektem pn. „Akcja edukacyjna Skarby Czystej Odry”  3.382 zł 
realizowanym przy okazji organizacji Jarmarku Widuchowskiego. 
- wprowadza do budżetu dochody w ramach zwrotu gminom części wydatków poniesionych 
w ramach funduszu sołeckiego i przeznacza je na wydatki: 

� związane z realizacją inwestycji pn. „wydzielenie funkcjonalne klatki schodowej 
w istniejącym łączniku między szkołą a sala gimnastyczną w Krzywinie” - 20.000 zł; 

� na prace remontowo-modernizacyjne pomieszczenia biura referatu inwestycji, strategii 
i rozwoju w Urzędzie Gminy Widuchowa - 16.976,93 zł; 

� na pokrycie kosztów wycen nieruchomości przekazanych gminie z mocy prawa decyzjami 
Wojewody Zachodniopomorskiego (rowy i drogi gruntowe wewnętrzne) – 20.000 zł; 

� na zwiększenie limitu wydatków pokrycie kosztów prac remontowych i konserwacyjnych 
na sali sportowej w Krzywinie oraz boiskach Orlik - 8.000 zł; 

- włącza do budżetu dochody z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy budynku świetlicy 
w Lubiczu z przeznaczeniem na zwiększenie limitu wydatków na zakup siatki ogrodzeniowej 
na plac zabaw w Lubiczu - 800 zł; 
Ze względu na czasochłonność procedury tworzenia dokumentacji na modernizację oczyszczalni 
ścieków uchwała koryguje budżet wyłączając z limitu wydatków 150.000 zł na sporządzenie 
dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków w Widuchowej. Po wprowadzeniu 
odpowiednich zmian zapisów w WPF zadanie będzie mogło rozpocząć się w roku 2016 
i zakończyć się w roku 2017.  


